
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/228/13 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru, terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej 

oraz inkasentów i wynagradzania za inkaso na terenie gminy Brzeg Dolny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 95 poz. 613 ze zmianami) Rada Miejska 

w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się, przy sprzedaży od poniedziałku do piątku, dzienną stawkę opłaty targowej:  

1) przy sprzedaży z ręki 5,00 zł  

2) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości do 3 m
2 
włącznie 8,00 zł  

3) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości powyżej 3 m
2 
do 8 m

2 
włącznie 10,00 zł  

4) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości powyżej 8 m
2 
do 12 m

2 
włącznie 15,00 zł  

5) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości powyżej 12 m
2 

do 20 m
2 

włącznie 1,50 zł za 1m
2 

zajętej 

powierzchni 

2. Przy sprzedaży w soboty, stawkę opłaty targowej zwiększa się odpowiednio do:  

1) przy sprzedaży z ręki – 7,00 zł  

2) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości do 3 m
2 
włącznie 10,00 zł  

3) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości powyżej 3 m
2 
do 8 m

2 
włącznie – 20,00 zł  

4) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości powyżej 8 m
2 
do 12 m

2 
włącznie 30,00 zł  

5) przy sprzedaży ze stanowiska o wielkości powyżej 12 m
2 

do 20 m
2 

włącznie 2,50 zł za 1 m
2 

zajętej 

powierzchni 

§ 2. 1. Przy sprzedaży artykułów okolicznościowych z okazji świąt stawki opłaty targowej dziennie 

wynoszą:  

1) choinki 45,00 zł  

2) ryby 45,00 zł  

3) gałązki choinkowe 7,00 zł  

4) kwiaty, wieńce, znicze 25,00 zł 

2. Stawki okolicznościowe określone w ust. 1 obowiązują w okresach:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 5111



a) w tygodniu poprzedzającym Wielkanoc  

b) od 20 października do 2 listopada  

c) na 7 dni przed Świętami Bożego Narodzenia 

§ 3. Opłata targowa płatna jest w dniu dokonywania sprzedaży.  

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Inkasentem opłaty targowej na obszarze gminy Brzeg Dolny ustanawia się Zakład Gospodarki 

Komunalnej spółka z o.o. w Brzegu Dolnym.  

3. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w formie prowizji od zainkasowanych 

kwot w wysokości 80 %.  

4. Inkasent obowiązany jest do naliczania i pobierania dziennej opłaty targowej od podmiotów 

dokonujących sprzedaży na targowisku.  

5. Inkasent każdorazowo potwierdza pobranie opłaty targowej dowodem wpłaty będącym drukiem ścisłego 

zarachowania.  

6.  Pobrane kwoty opłaty targowej inkasent w całości wpłacają w terminie 3 dni po zakończeniu każdego 

tygodnia w kasie lub na rachunek Urzędu Miejskiego.  

7. Wypłata wynagrodzenia przysługującego inkasentowi następuje do 20go każdego miesiąca po 

zakończeniu okresu rozliczeniowego tj. miesiąca, na podstawie dokonanych wpłat opłaty targowej w w/w 

okresie rozliczeniowym. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XIII/86/2011 z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie określenia zasad ustalania 

i poboru, terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej oraz inkasentów i wynagradzania za inkaso.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2013 roku.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

E. Skorupka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5111


		2013-10-01T10:52:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




